UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1

EDITAL Nº 88/2020 – RESULTADO FINAL – NÍVEL INICIANTE

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas torna público o resultado final dos servidores
selecionados para o recebimento de bolsa (“nível iniciante”), nos termos do Edital nº
88/2020, retificado em 04/01/2021:

VAGA SIAPE IDIOMA SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO HORÁRIO DE

ENVIO DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO

01 1238759 ALEMÃO DEFERIDO -- 08:00:37

02 3058924 ALEMÃO DEFERIDO -- 08:00:40

-- 2316378 ALEMÃO SUPLENTE 01 -- 08:00:44

-- 4618883 ALEMÃO SUPLENTE 02 -- 08:00:54

-- 1809929 ALEMÃO SUPLENTE 03 -- 08:01:12

-- 2016191 ALEMÃO SUPLENTE 04 -- 08:01:23

-- 1166294 ALEMÃO SUPLENTE 05 -- 08:01:26

-- 3162100 ALEMÃO SUPLENTE 06 -- 08:01:34

-- 1319763 ALEMÃO SUPLENTE 07 -- 08:01:42

-- 297827 ALEMÃO SUPLENTE 08 -- 08:04:36

-- 2374298 ALEMÃO SUPLENTE 09 -- 08:06:09

-- 1173049 ALEMÃO SUPLENTE 10 -- 08:32:34

-- 3161766 ALEMÃO SUPLENTE 11 -- 10:42:33

-- 3146230 ALEMÃO SUPLENTE 12 -- 11:03:00

-- 1351199 ALEMÃO SUPLENTE 13 -- 11:12:19

01 1008198 ESPANHOL DEFERIDO -- 08:01:11

02 3005099 ESPANHOL DEFERIDO -- 08:01:22

-- 3161189 ESPANHOL SUPLENTE 01 -- 08:01:32

-- 3122214 ESPANHOL SUPLENTE 02 -- 08:01:40

-- 1172922 ESPANHOL SUPLENTE 03 -- 08:01:50

-- 3056604 ESPANHOL SUPLENTE 04 -- 08:02:55

-- 2319780 ESPANHOL SUPLENTE 05 -- 08:11:08

-- 1172686 ESPANHOL SUPLENTE 06 -- 08:16:22

-- 1835536 ESPANHOL SUPLENTE 07 -- 08:19:54

-- 1570263 ESPANHOL SUPLENTE 08 -- 08:45:45

-- 2499096 ESPANHOL SUPLENTE 09 -- 08:49:27

-- 1669737 ESPANHOL SUPLENTE 10 -- 09:16:21

-- 1354837 ESPANHOL SUPLENTE 11 -- 10:03:51

-- 1193476 ESPANHOL SUPLENTE 12 -- 10:43:18

01 2030756 FRANCÊS DEFERIDO -- 08:00:26

02 1121168 FRANCÊS DEFERIDO -- 08:00:48

03 1374114 FRANCÊS DEFERIDO -- 08:00:55

04 2937008 FRANCÊS DEFERIDO -- 08:01:03

-- 3089520 FRANCÊS SUPLENTE 01 -- 08:01:14

-- 2852654 FRANCÊS SUPLENTE 02 -- 08:01:15*

-- 1052751 FRANCÊS SUPLENTE 03 -- 08:01:15*

-- 1651829 FRANCÊS SUPLENTE 04 -- 08:01:17

-- 2259000 FRANCÊS SUPLENTE 05 -- 08:01:24

-- 2254829 FRANCÊS SUPLENTE 06 -- 08:01:36*

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2

-- 1456407 FRANCÊS SUPLENTE 07 -- 08:01:36*

-- 2082119 FRANCÊS SUPLENTE 08 -- 08:01:42

-- 1656340 FRANCÊS SUPLENTE 09 -- 08:01:51

-- 11612074 FRANCÊS INDEFERIDO SIAPE NÃO
LOCALIZADO

08:02:17

-- 2168604 FRANCÊS SUPLENTE 10 -- 08:06:09

-- 3089033 FRANCÊS SUPLENTE 11 -- 08:06:57

-- 1967247 FRANCÊS SUPLENTE 12 -- 08:13:59

-- 1121299 FRANCÊS SUPLENTE 13 -- 08:30:37

-- 1172934 FRANCÊS SUPLENTE 14 -- 09:08:19

-- 1599159 FRANCÊS SUPLENTE 15 -- 09:44:24

-- 3065382 FRANCÊS SUPLENTE 16 -- 10:18:17

-- 1778751 FRANCÊS SUPLENTE 17 -- 10:53:07

-- 1852991 FRANCÊS SUPLENTE 18 -- 10:59:05

-- 1038828 FRANCÊS SUPLENTE 19 -- 11:10:34

-- 2221081 FRANCÊS SUPLENTE 20 -- 11:12:52

-- 3153992 FRANCÊS SUPLENTE 21 -- 11:13:51

-- 3700496 FRANCÊS SUPLENTE 22 -- 11:17:00

-- 2187353 FRANCÊS SUPLENTE 23 -- 11:30:27

-- 1649270 FRANCÊS SUPLENTE 24 -- 11:49:22

01 3009121 INGLÊS DEFERIDO -- 08:00:56*

02 298293 INGLÊS DEFERIDO -- 08:00:56*

-- 313155176 INGLÊS INDEFERIDO SIAPE NÃO
LOCALIZADO

08:01:02

03 1329460 INGLÊS DEFERIDO -- 08:01:09

04 2190276 INGLÊS DEFERIDO -- 08:01:11*

05 1901651 INGLÊS DEFERIDO -- 08:01:11*

06 1903217 INGLÊS DEFERIDO -- 08:01:16

-- 3089129 INGLÊS SUPLENTE 01 -- 08:01:17

-- 2074009 INGLÊS SUPLENTE 02 -- 08:01:18

-- 1654231 INGLÊS SUPLENTE 03 -- 08:01:18

-- 2064021 INGLÊS SUPLENTE 04 -- 08:01:20

-- 3026657 INGLÊS SUPLENTE 05 -- 08:01:23

-- 1533923 INGLÊS SUPLENTE 06 -- 08:01:33

-- 3109793 INGLÊS SUPLENTE 07 -- 08:01:34

-- 2009076 INGLÊS SUPLENTE 08 -- 08:01:42

-- 1936316 INGLÊS SUPLENTE 09 -- 08:01:47

-- 1654106 INGLÊS SUPLENTE 10 -- 08:01:53

-- 1467827 INGLÊS SUPLENTE 11 -- 08:02:07

-- 3160059 INGLÊS SUPLENTE 12 -- 08:02:08

-- 3089047 INGLÊS SUPLENTE 13 -- 08:02:28

-- 3114075 INGLÊS SUPLENTE 14 -- 08:02:32

-- 1410556 INGLÊS SUPLENTE 15 -- 08:03:10

-- 1465930 INGLÊS SUPLENTE 16 -- 08:04:06

-- 1904397 INGLÊS SUPLENTE 17 -- 08:04:59

-- 2113311 INGLÊS SUPLENTE 18 -- 08:10:59

-- 1682050 INGLÊS SUPLENTE 19 -- 08:17:18

-- 1173136 INGLÊS SUPLENTE 20 -- 08:18:41

-- 2179947 INGLÊS SUPLENTE 21 -- 08:21:37

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

3

-- 2028470 INGLÊS SUPLENTE 22 -- 08:29:22

-- 1680613 INGLÊS SUPLENTE 23 -- 08:30:08

-- 2081205 INGLÊS SUPLENTE 24 -- 08:37:22

-- 2321040 INGLÊS SUPLENTE 25 -- 08:44:09

-- 1314345 INGLÊS SUPLENTE 26 -- 09:09:57

-- 1481843 INGLÊS SUPLENTE 27 -- 09:22:09

-- 3103836 INGLÊS SUPLENTE 28 -- 09:25:07

-- 2405086 INGLÊS SUPLENTE 29 -- 10:18:14

-- 2399910 INGLÊS SUPLENTE 30 -- 10:22:16

-- 1053219 INGLÊS SUPLENTE 31 -- 10:55:01

-- 1477415 INGLÊS SUPLENTE 32 -- 11:29:55

01 1376218 ITALIANO DEFERIDO -- 08:00:46*

02 1328877 ITALIANO DEFERIDO -- 08:00:46*

-- 2165487 ITALIANO SUPLENTE 01 -- 08:00:50

-- 1789952 ITALIANO SUPLENTE 02 -- 08:00:57

-- 3182338 ITALIANO SUPLENTE 03 -- 08:01:12

-- 1832400 ITALIANO SUPLENTE 04 -- 08:01:26

-- 1262533 ITALIANO SUPLENTE 05 -- 08:01:29

-- 1846949 ITALIANO SUPLENTE 06 -- 08:01:30

-- 1581446 ITALIANO SUPLENTE 07 -- 08:01:44

-- 3129153 ITALIANO SUPLENTE 08 -- 08:02:15

-- 3090556 ITALIANO SUPLENTE 09 -- 08:02:49

-- 2349031 ITALIANO SUPLENTE 10 -- 08:02:50

-- 2655427 ITALIANO SUPLENTE 11 -- 08:03:16

-- 2248712 ITALIANO SUPLENTE 12 -- 08:35:42

-- 2248624 ITALIANO SUPLENTE 13 -- 08:37:51

-- 3010680 ITALIANO SUPLENTE 14 -- 08:52:47

-- 1541825 ITALIANO SUPLENTE 15 -- 08:59:43

-- 2318088 ITALIANO SUPLENTE 16 -- 09:03:11

-- 2307743 ITALIANO SUPLENTE 17 -- 10:42:04

-- 298152 ITALIANO SUPLENTE 18 -- 11:07:50
* Considerando o envio do formulário no mesmo horário, o critério de desempate utilizado foi o horário de

início do preenchimento do formulário, nos termos dos itens “4.1” e “8.4” do Edital.

Os alunos contemplados com a bolsa na modalidade “nível iniciante” deverão realizar
sua matrícula junto ao Núcleo de Línguas, no dia 08/01/2020, conforme instruções
constantes do item 6.2 do Edital.

Vitória/ES, 07 de janeiro de 2021.

Josiana Binda
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas